
فرمانده انتظامی خراسان رضوی به خانواده ها هشدار داد 

جولان هیولای »افیون صنعتی«
  آغاز نام نویسی 

 کاروان های پیاده 
دهه آخر صفر از شنبه

پیش بینی ۱۰۰ میلیارد 
اعتبار برای تکمیل 

پردیس تئاتر مشهد

کاهش ۱۶ درصدی 
 بستری  شدگان 

مبتلا به کرونا 
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پرداخت تسهیلات طبق 
مصادیق قرارگاه اقتصادی 
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درخواست مساعدت برای 
تکمیل ۳۰ فضای ورزشی
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در استان2

بهار سال 98 بود که کشور بارندگی های 
زیــادی  کــرد. حجم  را تجربه  سیل آسایی 
ایــران را فراگرفت و  تمام  بــارش تقریباً  از 
داشــت.  همراه  به  خــود  با  خسارت هایی 
در خراسان رضوی نیز همان زمان سیل 

به راه افتاد و خرابی به بار آورد. خرابی ها 
البته در نقاطی که در مجاورت مسیل ها و 
رودخانه ها قرار داشت، به مراتب بیشتر و 
خطرناک تر بود.  یکی از نقاطی که در کانون 
توجه مردم و مسئولان قرار گرفت، رودخانه 

زشک در منطقه ییلاقی شهرستان طرقبه 
و شاندیز بــود که سیل ســال 98 موجب 
رودخانه  ایــن  میسر  در  تخریب  و  خطر 
شد. آنچه در جاری شدن سیل در مسیل 

رودخانه زشک مورد توجه قرار گرفت...

وجود صدها پل غیر استاندارد و انباشت نخاله ها در یک منطقه ییلاقی

رودخانه زشک آبستن فاجعه انسانی است

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی
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امام  پیاده  زائــران  خدمتگزاران  جمعیت  سخنگوی 
رضــا)ع( گفت: ثبت نام کاروان های پیاده دهه آخر 
صفر، منوط به گرفتن مجوز از فرمانداری و سازمان 

تبلیغات اسلامی است...

رئیس شــورای اسلامی شهر مشهد گفت: با توجه 
به اینکه پردیس تئاتر شهر مشهد پــروژه ای کم نظیر 
در کشور است، برای تکمیل و بهره برداری از آن مبلغ 

۱۰۰میلیارد تومان اعتبار پیش بینی کرده ایم...

ــروس کــرونــا در  ــ شــمــار بستری  شــدگــان مبتلا بــه وی
بیمارستان های خراسان رضوی در ۱۰ روز گذشته حدود 

۱۶ درصد کاهش یافته است...
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مدیر حج و زیارت خراسان رضوی گفت: با توجه به مصوبه 
ستاد مرکزی اربعین پیش ثبت نام پیاده روی اربعین از ١٠ 
تیرماه در سامانه سماح آغاز شده است که تا ساعت۱۱ 
ــرای زیــارت اربعین  ــزار و ۲89 نفر ب ــرداد ۱۲9هـ دیــروز ۱9مـ

حسینی در این استان پیش ثبت نام کرده اند.
جواد شاد در گفت وگو با ایرنا افزود: از این تعداد 9۳هزار و ۵۷۴ متقاضی 
از شهر مشهد هستند. وی با اشاره به مصوبه ستاد مرکزی اربعین ادامه 
داد: قرار بود پیش ثبت نام تا ۱۷ مرداد ادامه داشته باشد که به علت 
درخواست های متقاضیان و شرط نام نویسی در سامانه برای عبور از مرز 

برای شرکت در اربعین حسینی، این مهلت تا ۲۱ مرداد تمدید شد.
مدیر حج و زیــارت خراسان رضــوی با بیان اینکه در این مرحله صرفاً 
پیش ثبت نام انجام می شود و به منزله نام نویسی قطعی نیست، اظهار 
کرد: پیش ثبت نام از متقاضیان هیچ گونه تعهدی برای سازمان حج و 
زیارت مبنی بر اعزام نخواهد داشت و نحوه و زمان ثبت نام قطعی در 

آینده از طریق ستاد مرکزی اربعین کشور اطلاع رسانی خواهد شد.
شاد افزود: چنانچه هرگونه محدودیتی از سوی دولت عراق برای تشرف 
به زیارت اربعین در نظر گرفته شود، نحوه نام نویسی قطعی متقاضیان از 

بین افرادی که پیش ثبت نام کرده اند تعیین و اعلام خواهد شد.
مدیر حج و زیارت خراسان رضوی گفت: براساس مصوبه ستاد مرکزی 
اربعین تزریق حداقل دو دز واکسن کرونا از شرایط تشرف است که در 
و  از وزارت بهداشت استعلام صورت می گیرد  نام نویسی قطعی  زمان 
بدیهی است از ثبت نام قطعی متقاضیانی که حداقل دو دز واکسن را 
تزریق نکرده باشند جلوگیری می  شود از این رو متقاضیان از هم اکنون 

باید مراحل واکسیناسیون خود را تکمیل کنند.
شاد افزود: لازم به ذکر است افرادی که ۶ماه از زمان تزریق دومین دز 

واکسن آن ها می گذرد باید دز یادآور را تزریق کنند.
وی ادامه داد: داشتن گذرنامه با حداقل ۶ماه اعتبار از تاریخ اعزام نیز 
الزامی است و در صورت لزوم از هم اکنون باید گذرنامه جدید گرفته شود.

آزمون  در  رضوی  خراسان  افتخارآفرین  دانش آموزان 
سراسری و المپیادهای جهانی تجلیل شدند.

استاندار خراسان رضوی در مراسمی با حضور برخی 
دانــش آمــوزان  از  استان  پــرورش  و  آمــوزش  مسئولان 
ممتاز و افتخارآفرین در آزمون سراسری و المپیادهای جهانی سال 
جاری تجلیل کرد. نظری در این مراسم اظهار کرد: توفیقات شما 
مرهون تلاش، زحمت و اراده شما و عنایت خداوند است که سبب 

افتخار ما و شما شده است.
وی با ذکر این نکته که ما باید به سرنوشت یکدیگر توجه و اعتنای 
لطف  به  که  شاکریم  را  خداوند  کــرد:  بیان  باشیم،  داشته  کافی 
وجود نظام مقدس جمهوری اسلامی، استعدادهای کشور هر روز 

شکوفاتر و پربارتر می شود.
اســتــانــدار خــراســان رضـــوی گــفــت: نــظــام اســلامــی در ذات خود 
عدالت خواه است و عدالت آموزشی یکی از عرصه هایی است که 

ما خود را موظف به برقراری آن می دانیم.
نظری با قدردانی از تلاش های دانش آموزان، اولیای آنان و مدیران 
در جلسه  حاضر  موفق  دانش آموزان  به  استان، خطاب  آموزشی 
افزود: این توفیقات درخشان آغاز راه شماست و امیدواریم شما 
نیز به نوبه خود در پرورش استعدادهای دیگر و تعالی جامعه و 

کشور نقش مؤثری ایفا کنید.
در این مراسم از سیده مهرناز سیدی رتبه۳ کشوری علوم انسانی، 
رتبه  عربی  کلاته  احسان  انسانی،  علوم   ۵ رتبه  سنگیان  پرهام 
شایان  فیزیک،  ریاضی   ۱۰ رتبه  لطفی  سبحان  انسانی،  علوم   ۶
رتبه  علوی خوشحال  سیدعلی  ریاضی فیزیک،   9 رتبه  بقایی نژاد 
امیرحسین کیوانی رتبه ۲ زبان خارجی، مهرداد  9 علوم تجربی، 
طلایی دارنده طلای جهانی المپیاد ریاضی، محمدحسین برکاتی 
دارنده طلای جهانی المپیاد شیمی و سیدمبین رضوی دارنده نقره 

جهانی شیمی تجلیل شد.

قدردانی از دانش آموزان افتخارآفرین در آزمون سراسری و المپیادهای جهانی نام نویسی از ۱۳۰ هزار متقاضی سفر اربعین حسینی در خراسان رضوی 
خراسان رضویزیارت


